
Příloha č. 1 Směrnice k registru smluv- Závazný vzor objednávky  

  REHABILITAČNÍ ÚSTAV KLADRUBY 
  KLADRUBY 30 
  257 62 KLADRUBY U VLAŠIMI 

 
IČO:00068705   DIČ:CZ00068705   tel.:+420 317 881 111   web:www.rehabilitace.cz 
Bankovní spojení: 100331121/0710      

 

                          

Objednávka č. 13/2023/RO 

 

Objednavatel:  
Rehabilitační ústav Kladruby 
Kladruby 30  
257 62 Kladruby 
IČO: 00068705, DIČ: CZ00068705 

 
Vyřizuje   : Mgr. Jakub Pětioký 
Telefon    : (+420) 317 881 219 
Email       : jakub.petioky@rehabilitace.cz 

Zhotovitel /Prodávající: 
Oresi, prodejna Havlíčkova 1964 
258 01 Vlašim 
provozovatel Jan Dohnal  
Krakovská 1256/24, Praha  
IČO 71676732 
DIČ: CZ 7806060053 

 
Vyřizuje   : Jan Dohnal 
Telefon    : 777 155 233 
Email       : dohnal@oresi.cz 
 

Fakturace: 
Způsob úhrady  :  převodním příkazem 
Účtujte               :  faktura s DPH  
Fakturace na     : fakturace@rehabilitace.cz 

 

Místo plnění: 
RU Kladruby, LVS kuchyně 

Osoba oprávněná k převzetí:  
Mgr. Jakub Pětioký, Alena Zemanová, Bc. 
Zdeněk Váňa, Mgr. Jana Krásová 

Způsob dopravy: 
Prodávající/email/ vzdálený přístup 

 

  

Předmět objednávky: 
 
Vzorová ergoterapeutická kuchyně dle technického zaměření místnosti 
Horní a spodní skříňky se zásuvkami, pojezdy a kováním 
Pojízdná pracovní deska pro imobilní pacienty s indukční varnou deskou, dřezem a baterií 
Pojízdná horní skříňka – plný elektrický posun 
Pojízdná horní skříňka – částečný elektrický posun 
Pojízdná horní skříňka – mechanický posun 
Minikuchyň bez spotřebičů – horní a spodní skříňky se zásuvkami, pojezdy a kováním, elektrické 
zásuvky 
Hygienický kout – nika, s dřezem a baterií, horní a spodní skříňky se zásuvkami, pojezdy a kováním, 
elektrické zásuvky 
 
Spotřebiče:  
Elektrická trouba 
Indukční varná deska integrovaná do posuvné pracovní desky 
Chladnička 
Myčka 
Elektrické zásuvky 
Osvětlení kuchyně 
 
Služby: 
Zaměření prostoru 
Individuální výroba 
Montáž, instalace a zapojení spotřebičů, elektrika, voda 
 

Termín dodání: 31.12.2023 
 
Z důvodu připravenosti k převzetí žádáme o 
telefonickou informaci alespoň 14 den před 
dodáním. 

Cena: 499.010 Kč bez DPH  
 
           603.802,1 Kč s DPH  
(Zálohová faktura ve výši 250.000 Kč (bez DPH), 
individuální výroba, doplatek 249.010 Kč (bez 
DPH)) 

mailto:dohnal@oresi.cz


 

  

 

    

Platební podmínky: 
Úhrada za plnění objednávky bude provedena na základě vystavené zálohové faktury, vystavených 
zhotovitelem/prodávajícího ve výši 250.000 Kč (bez DPH), individuální výroba. Doplatek ceny ve výši 
249.010 Kč (bez DPH) bude po dodání zakázky, montáži, instalaci a předání díla předmětu 
objednávky. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne doručení objednateli. 
V případě prodlení s termínem dodání si objednatel účtuje smluvní pokutu ve výši 0,75 % z ceny 
z každý den prodlení.  
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 

Povinnosti zhotovitele: 
Při předání provést instalaci, zprovoznění, zaškolení, předání dokumentace. 
 

Za objednatele: dne: 10.10.2023  
 
Mgr. Jakub Pětioký, MBA, DiS. 
 
 

Za zhotovitele/prodávajícího dne  
 
 
 
Podpis objednávky slouží jako potvrzení 
objednávky. 

 


